

商品名	おばんざい弁当
商品NO	0103
販売期間	2017年4月～2018年3月

食材名	原材料名	特定原材料
白飯	精白米(国産)、食塩、米飯用乳化油脂、米飯用pH調整剤	大豆
ちりめん山椒	ちりめん、山椒の実、醤油、砂糖、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、醸造酢、米発酵調味料、保存料(ソルビン酸K)、酸味料、甘味料(ステビア)	小麦、大豆
鮭幽庵焼	鮭、食塩、酒、濃口醤油、淡口醤油、みりん	さけ、大豆、小麦
若鶏胸唐揚げ	鶏肉、衣(馬鈴薯澱粉、小麦粉、醤油、パン粉、大豆蛋白、食塩、白胡椒)、醤油、にんにく、砂糖、蛋白加水分解物、白胡椒、揚げ油(大豆油)、膨張剤、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、パプリカ色素	小麦、鶏肉、大豆
大根煮	大根、だしこ、砂糖、淡口醤油、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	大豆、小麦、さば
筍うま煮	筍、水飴、醤油、砂糖、鰹節調味液、調味料(核酸)	小麦、大豆、さば
小芋煮	里芋、砂糖、淡口醤油、濃口醤油、酒、だしこ、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	大豆、小麦、さば
たらの芽	たらの芽、着色料(銅クロロフィリンNa、黄4、青1)、乳酸Ca、濃口醤油、酒、だしこ、塩、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦、大豆、さば
蕨煮	蕨、酸化防止剤、着色料、食塩、淡口醤油、みりん、だしこ、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	大豆、小麦、さば
花麩(桜麩)	小麦グルテン、もち粉、食塩、酒(みりん)、だしこ、しょう油、着色料(赤3、赤106、黄4)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦、さば、大豆
花麩(青麩)	グルテン(小麦タンパク)、もち粉、食塩、酒(みりん)、だしこ、しょう油、着色料(黄4、青1)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦、さば、大豆
花麩(紅葉麩)	小麦グルテン、餅米粉、食塩、酒(みりん)、しょう油、だしこ、着色料(赤3、赤102、赤106、黄4、青1)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦、さば、大豆
ヤングコーン	ヤングコーン、淡口醤油、酒、だしこ、塩、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦、大豆、さば
いんげん(ささげ豆)	いんげん、食塩、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	
だし巻き玉子	鶏卵、澱粉、かつおだし、醸造酢、うすくちしょうゆ、砂糖、食塩、大豆油、調味料(アミノ酸等)、グリシン、酢酸Na、pH調整剤	卵、小麦、大豆、さば
はじかみ	生姜、食塩、酸味料、甘味料(ステビア)、着色料(赤105)	
栗甘露煮	栗、砂糖、リン酸塩(Na)、漂白剤、酸化防止剤(V.C)、みょうばん、クチナシ色素	
竹ゆば(干しゆば)揚げ	大豆、大豆油	大豆
ひじき豆	ひじき、大豆、醤油、発酵調味料、砂糖、水飴、植物油(大豆、菜種)、鰹節調味液、昆布エキス、チキンブイヨン	大豆、小麦、乳、鶏肉
よもぎ麩田楽	グルテン(小麦タンパク)、もち粉、よもぎ粉、砂糖、淡口醤油、味噌、味醂、卵、酒、食塩、だしこ、あたり胡麻、けしの実、着色料(黄4、青1)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦、大豆、卵、さば、ごま
べったら漬け	だいこん、漬け原材料(砂糖、還元水飴、食塩、米、米こうじ)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘多糖類、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、メタリン酸Na、ミョウバン、酸化防止剤(V.C)	

季節で変更

含有アレルゲン(表示対象27品目)

特定原材料	卵、乳、小麦
特定原材料に準ずるもの	さけ、さば、大豆、鶏肉、ごま